

Från: Tommy Deogan <tommy@deogan.com>
Till: <susanne.tengberg@rinkeby-kista.stockholm.se>
Datum: 2008-03-13 20:34:46
Ärende: Intresseanmälan gällande "utmaning"...

Hej.

Mitt namn är Tommy Deogan och jag bedriver sedan flera år tillbaka det brottsförebyggande -och ungdomsverksamhets företaget, Dialogan.

Jag vill härmed delge mitt intresse av att utmana förvaltningen i skötsel, drift, ekonomi och verksamhetsansvar över fritidsgårdarna/mötesplatserna i Stadsdelen Rinkeby-Kista.

Med samma budget som förvaltningen idag erhåller för dem verksamheterna, är jag övertygad om att vi kan hålla, främst, mötesplatserna för ungdomarna öppet längre och även under helger, kvalitativare och effektivare arbete med tonårstjejer, kunna erbjuda kvalitativare och mer givande verksamheter/aktiviteter vid samtliga öppettider, lika effektivt arbeta med tonårspojkarna och samtidigt arbeta generellt med och emot våld, droger, & rasism, även ungdomsinflytande & integration som en naturlig del i vardagliga arbetet.

Såsom, ungdomsstyrelser, tjejkvällar, pojkkvällar, regelbundna och schemalagda aktiviteter som planeras tillsammans med styrelsen för de olika mötesplatserna.

Jag är övertygad om att, med samma budget som förvaltningen idag erhåller, kunna erbjuda samtliga fritidsgårdar/mötesplatser & parklekar en generellt sett mer kvalitativt, underhållande, aktivitetsskapande och även en bredare tillgång till mötesplatserna för besökarna, med en engagerad personal och genomarbetat personalpolicy samt verksamhetsplan, där varje eftermiddag/kväll är ålagd med minst en "huvudaktivitet" per tillfälle som skall nå samtliga målgrupper och intresseområden för ungdomar i Stadsdelen.

Jag ser att de absolut viktigaste och närmaste parterna att samverka med är skola, föräldrar, fältassistenter och även polis samt förvaltning.

Jag ser även att personalstyrkan är ovillkorligt fria ifrån allt vad droger och kriminalitet heter, samt att värderingarna är de rätta då dessa mötesplatser utgör och påverkar en viktig del av ungdomens liv, där ett utdrag ifrån polismyndighetens belastningsregister välkomnas vid all eventuell nyanställning.

Jag ser fram emot ett möte där jag närmare kan presentera både mig, företaget och upplägget av drift, genomförande, ansvar och mål.

Vid önskemål om kompletterande uppgifter, är Ni mer än välkomna att kontakta mig enligt nedanstående uppgifter.

Med vänliga hälsningar,
Tommy Deogan
Älvdalsvägen 34

165 75 Hässelby
08-38 50 10
0708-73 71 00
tommy@deogan.com

www.dialogan.se